
令和７年９月３０日 

オープンスクールにご参加いただいた皆様へ 

 

秋色の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校の

教育活動について、御理解と御協力をいただき深く感謝しております。 

さて、令和７年９月２７日に実施いたしました本校オープンスクールの開催におきまし

て、多くの中学生・保護者の皆様にご参加いただきました。参加いただいた皆様に、深く感

謝申し上げます。 

当日は中学生の皆様が熱心に参加してくださり、本校生徒におきましても大変有意義な

一日となりました。至らぬ点もあったかと存じますが、皆様の率直なご感想やご意見を今後

に生かして参りたいと考えております。 

また、随時個別相談を受け付けておりますので、当日お伝えできなかった内容や進路、学

科類型等でご不明な点がございましたら、遠慮なくご連絡ください。第２回オープンスクー

ルは１１月２２日(土)に開催予定ですので、是非ご参加いただければ幸いです。 

最後になりましたが、今後とも中学生の皆様の進路選択の一助となるよう、教職員一同努

めてまいりますので、引き続きご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

福岡県立朝倉光陽高等学校 

校 長  矢 野  信 一 

 


